
Smlouva č. 053/CB/2020
S'h'ánka l

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 sb., oběanského zákoníku
dále jen ,,občanský zákoník?)

(dále jen ,,smlouva?)

I,

Smluvní strany

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

ř8o ]
Zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje

708 82 835

DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu:  125 135 881/0710

dále jen ,,objednatel?

Štefl stavitelství s.r.o.
Sídlo:

Zastoupená:
IČO:

České Budějovice  České Budějovice 3, Plzeňská 2136/2, PSČ 37004
Vladimírem Šteflem, jednatelem
281 38 007

DIČ: CZ28138007

Společnost je zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vČeských
Budějovicích, oddíl C, vložka 19641
Bankovní spojení: ČSOB
(jslo účtu: 244282614/0300

Kontaktní osoba: I
Tel./mail:

dále jen ,,zhotovitel?

II.

Předmět díla

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést, dokončit, řádně a včas předat
dílo specifikované v čl. II. odst. 2. této smlouvy a závazek objednatele uhradit dohodnutou
cenu.

2. Předmětem díla je oprava obkladů schodiště budovy A a budovy C v areálu HZS
.Íihoěeského kraje spočívající v činnostech uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy, dále
jen ,,dílo?.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 14.05.2020.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Štefl stavitelství s.r.o.



Smíouva č. 053/CB/2020
Stránka 2

III.

Doba a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 30. ěervna 2020.
Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště v termínu dle dohody, nejpozději však
v den zahájení prací.3. Místem plnění předmětu díla je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř.
2666/52b, (:2eské Budějovice 3.

4. Práce ?ze provádět v pracovní dny od 07:00  18:00 hod., případné nutné práce mimo
stanovenou pracovnf dobu je nutné s předstihem projednat s oprávněným zástupcem
objednatele.

1.

2.

IV,

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:
Cena díla 117.93 7,63 Kč bez DPH
DPH 21 % 24.766,90 Kč
CELKEM :l42.704,53 Kč s DPH

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.
4. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

V,

Platební podmínky

1. Dílo bude zaplaceno na základě jedné faktury, vystavené po dokončení všech dodávek
a prací a po převzetí díla objednatelem.

2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdržení faktury zaslané na adresu:
Hasičský záchranný sbor Jihoěeského kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České
Budějovice 3.

3. Faktura musí obsahovat nále":itosti stanovené daňovými a účetními předpisy.
4. Objednatel rrůže fakturu do data splatnosti vrátit, obsahujeli:

nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
nesprávné náležitosti
chybíli ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou

5. Způsob úhrady: převodnfm příkazem
6. Faktura se považuje za proplacenou okaínžikem odepsání fakturované částky zúčtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
7. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných

eventuálních vad a nedodělků.

VI.

Povinnosti zhotovitele

1. f]h0'COVlíel oa'povi'a'aa Za piLlobe"1í praCí, 'v'C'eíně pOřa'ďk'J 'la stav.enis"ti a za dOdrŽOva?"l'
bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo.

2. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na majetku
objednatele.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Štefl stavitelství s.r.o.



Smlouva č. 053/CB/2020
Stránka 3

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo
k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob procházejících v okolí stavby.
Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
Vpřípadě požadavku objednatele je zhotovitel povinen před započetím díla předat
objednateli seznam všech pracovníků, včetně čísel OP a registračních značek vozidel,
která budou vjíždět na místo plnění.
Kontrola průběhu prací bude prováděna dle potřeb objednatele.
Zhotovitel se zavazuje dodržovat obecně závazné bezpečnostní, hygienické, požární a
ekologické předpisy v prostorách objednatele. Před započetím prací byl seznámen s riziky
v prostorách objednatele, přičemž na ně upozorní své zaměstnance a po dohodě s
objednatelem určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškozenf zdraví.
Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by při jeho činnosti
vprostorách objednatele, podle této smlouvy, mohly vést k ohrožení života a zdravf
zaměstnanců nebo dalších osob, provozu nebo bezpečného stavu technických zařízení a
objektů, a objednatel je povinen přijmout odpovídající opatřeni k účinné nápravě.

VII.

Povinnosti objednatele

1.

2.

3.

Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla.
Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součimiost při zpřístupněnf jednotlivých
prostor.Objednatel nebude zajišt'ovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

VIII.

Předání díla

1.

2.

3.

Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky
vrozsahu a vterrnínech stanovených vtéto smlouvě, vyklizení stavby a podepsání
posledního zápisu o předání a převzetí díla.Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 2 kalendářních dnů od
výzvy zhotovitele. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné Ihůtě zahájit a bez
zbytečného odkladu je dokončit.
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu nebrání řádnému užívání díla.

4.

5.

O přeďání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla
ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu. Protokol bude obsahovat též
soupis eventuelně zjištěných vad a nedodělků sdohodnutými ?hůtami pro jejich
odstranění.
Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 1 kalendářního dne od podepsání protokolu
o předání a převzetí díla.

IX.

Odpovědnost za vady díla

1.

2.

Zhotovitel poskytne ob.)ednateli za"ruku za provedené dllO pO a'O'Du 60 IněSíCa Oďe áílC
podepsání předávacího protokolu.Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 14 kalendářních dnů od doručení
reklamačního nároku, nedohodneli se s objednatelem jinak.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Štefl stavitelství s.r.o.



Smlouva č. 053/CB/2020
Stránka 4

X.

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodrženf termínu dokončenf a předání díla
smluvní pokutu ve výši O,05% z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý den
prodlení.2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,05% z fakturované částky včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.

3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad činedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000, Kč za každý,
byt' i započatý den prodlení.4. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté Ihůtě, popřípadě ve ?hůtě
uvedené v článku IX. odst. 2, má objednatel právo na smluvn?í pokutu v částce 1.000, 
Kč, za každý, byt' i započatý den prodlení.5. Povim'iost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy kjejí úhradě povinné
straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnouli se smluvní strany jinak.

XI.

Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzením ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo?.2. Dojdeli při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu
díla, vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je
zhotovitel povinen provést soupis techto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle
jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím
navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu
případné změny termínu dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že
práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

3. Dojdeli při realizaci díla k jakýmkoliv změnárn, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, doplňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro
návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit
oceněný soupis objednateli kodsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu
dokončení díla.

XII.

Ostatní ujednání

1. Zdůvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností
na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

2.

3.

Hasičský záchranný sbor .4ihočeského kraje?
!>tefl stavitelství s.r.o.



Smlouva č. 053/CB/2020
Stránka 5

XIII.

Kontaktní osoby

1.

XIV.

Závěrečná ustanovení

2.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (Zákon o registm smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí objednatel způsobem a ve ?hůtách
vypíývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

2. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, znichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
sjejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3.

4. Součástí smlouvy je Příloha č. 1 Položkový rozpočet.

r, G, Ztx2o
V Českých Budějovicích, dne. . '.. . .'. .. ..".. ..

03, 06, 2020
V Českých Budějovicích,

'ubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje
vrchní rada

??? "Yg'l?'t!P[astavitelství s.r.o.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje?
Qtefl stavitelství s,r.o.



KRYCí LIST ROZPOČTU

!; l;?l!. Iv. l i,'.Í '(:I :

Objekt:

l'?' (?J' {':) ?'a, )a:, l.' %

200519 1 SST  Hasíči  schodiště hlavní vstup budova A

JKSO:

ili5io'.

(' ; F.í K, ('.í. ('l ( ) 2;, fi ,=, ( a?

Zbotovitel'

Štefl stavitelství s.r.o.

po.Oj<)J{.';)íli.)

',Ž:'l', r l a?." 3 ( '.'.. ( .?.;,í <.y, 11.,%':.l% ,:l

Poziiámka:

,..? ,? 7 í, .i

(:3a{'iíj:Tl:

l l,Y.,

l')k

DiC:

l {;l :

:3't

14.05.2020

28138007

CZ281 38007

Náklady z rozpočtu
OstatnÍ náklady

Cena bez DPH

52 725,40
0,00

52 725,40

ri'Pll zí:íkl;:míii 2'i .Oí.)%

q. '? 'l :' 7.;. l' v?: 1. l,?} Í'ÍI 'i'..'Í.'aJ("A 'ý4
a..{.

Cena s DPH v CZK

S2 72.S.10

0,(3(?,i

1 'i í.l7?2 , 33

Í.í.,?Í Í,)i')

W?'

PrějeŘt;nt Zpracovatel

i,

Datuín a pocípis: Raz',Lko c.idí.lílli a. i..iúí4)b. Razítko

Oí;j'eadnaav';te'l'

Da.í:Um a pí?)dl')í,S: Í"'a.{.?'íŽ'aÍ a'Í..'KiJ



W

REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: ll(',) l) K A?'ii l

Objekt: 200519 1 SST  Hasiči  schodiště hlavní vstup budova A

í'l"i'ÍS" :('.):

0l'..:'l'?(lioiaí.G?.:l'..

'71ai(,)Í'.(,'l'j'ÍCe.l'. Štefl stavite(ství s.r.o.

Cena celkem {CZK?

Pm3ekt.Zilit:

7pr=:ic'ovatei,:

í4.05.2020

1 ) Náklady z rozpočtu

HSV  Práce a dodávky HSV
62  Úprava povrchŮ vnějších

PSV  Práce a dodávky PSV

771  Podlahy z dlaŽdic

VRN  Vedlejší rozpočtové nák(ady
VRN9  Ostatrí náklady

52 725,40

4671,00

4 67í ,OCI

44 894,40

44 894,40

3 160,00

3 160,00

2) Ostatní náklady
0,00



M

ROZPOCET

Stavba: #('..)1.)KÁZ!'

Objekt: 2005191 SST  Hasiči  schodíště hlavm vstup budova A

MÍsl0;
I):'J:.l.ll'Í'!.'.'.

()bŤ,6dll,1..i.(ql
p7'(?í.i(l!k'í.č.'lllf::

?í!.llOi.'OVÍle[: Štefl stavitelství s.r.o. 'a,? ít .»== =

Náklady z rozpočtu 53 125,40

14.05.2020

HSV  Práce a dodávky HSV
62  Ljprava povrchŮ vnějších

1  ednickézačištěníhlavnívchodA m2

Natěr stěn, vně)'Ťí ba?a sílíkonova  hlavnívcÍ;od '
2  '

m2

,A ,

6,750

6,750

495,00.

197,00

4 671 ,00

4 671 ,00
3341,251

1 329,751

16

PSV  Práce a dodávky PSV
771  Podlahy z dtaždic

i...3 )  dmastenídlazdíc m2

4 Í  ederíadhezníhornůstku m2

s i  Adhezni můstek

6 Í  Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzno
keramických lepených š do 350 mm

Í razuvzdorna,protískluzova,
7 i S I,,, ,,, , 300x300x9 mm

Montáž obkladů podstupníc z dlaždic
8 l otiskluznýchkeramickýchlepenýchvdo200 : 111

mm

!dtaždice mrazuvzdorná, protiskluzová,
9 í S I,,,,,,,,,,300x300x9 mm

10 Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených
rovných v do 90 mm

m

l ,,?
11  i,Obkladovepasky8x30cmx9mm ks

izl  Montáž podlah keramických protiskluzných
lepených

m2

13  l dlaždíce mrazuvzdorna, pmbskluzova ,
300x300x9 mm

í4: odlahyřezáríkeramickýchdlaždicrovné
í5  Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v

rovině dlažby
'profil dÍlatačni??»bí:EnÍmÍ d'ÍÍ;?z?'PVCICřE?Fl

ni

1 0mm =+'=* ..L

m2

m

16,864,

16,864'

2t,657

15,000

5,445

is,ooo

3,114

11,790i

43,269

9,8al8.

11 , 782

29,800

1 ,300

1,625

83,00

78,001

215,[)O

421,001

sgg,oo

389,00

399,00

130,00

49,00

768,00

J99,0(7

85,00

íss,ooi

157,00

44 894,40

44 894,40
1399,71

1315,391

4 656,26

6 :315,00:

2 172,56

7 0C)2,00,

1242,49

1 532,7Cl

2 120, 18

7 540,22

470102

2 533,00,

240,501

255, 13



í7{  Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v
objektech v do 6 m

t 1 210,00i1,544
????'í 868':'2u?

3 160,00

3 160,00

2 580,00

580,001

VRN  Vedlejší rozpočtové náklady
VRN9  Ostatní náklady

18 Doprava osob, stavebrího materíálu, strojů a
pomocných zařízení

kpl

19 Odvoz, likvidace a polatek za staveništní odpad : kpl

1,000a 2 580,00

í ,ooo 580,00



KRYCí LIST ROZPOČTU

S(3p;E,a,

Objekt:

?a.llll, .??; ,:??'l ,í/ zl, '7? 1,

2005'l 92SST  Hasičí  schodiště vchod budova A

?J K S () ':

;'V'l i 'S '! ( ) ,'

('.)t,)t.+d'í'iat.el,:

Zt'io(:ovŤte(;

Štefl stavitelstvi s.r.o.

PrOJektarl':.:

Zpracovatel:

Poznárika:

(:. (: ., i:7 :.

{i<oít.uiíí:

l')íČ.?.':

íč':

('))(::

i.?íll::

.'>l(:.

14.05.2020

zsíxsooz

CZ28138007

Náklady z rozpočtu
Ostatní náktady

26 542,68
o,oo

Cena bez DPH
26 542,68

'i)'F' Ť'l ííák!?íc.i.rii ')1,O0%
'.:a( (.l'., I,,l '.?; . (a,' g.

snť:#.i'a:.ria 'l .'i , O(í%
l.?, (}f»

Cena s DPhl v (:ž'K

5 ?':'3.9('i

C,Cl)

]

Projektant' ':Zp;aěo'va'teÍ

Dafum a. podpis: Rí:l:;o:'tl'.l((.?.1 Datom a pOCk.)'15: Razítko

0bjednavatel

() a t.ci iii a (:+o d p í" , : RaZ'Ít.k0

Zh;toviŤeÍ



M

REKAPITULÁCE ROZPOCTU

SXlaS'Da: "ODKÁZ!

Objekt: 2005 1 92SST  Hasiči  schodiště vchod budova A

NiÍXyR'.l:}:

OL'>jeíJiií'ítel,:
7hotovitel: Štefl stavÝtelství s.r.o.

{Il?

KÓd Popis

Í':.{l;l:::

Fi'í'ijakLi=it.

l l)l'?A(.?a)Vi)l':!l .'

í<.os.zozo

Cena celkern [CZK]
j

1 ) Náklady z rozpočtu

HSV  Práce a dodávky HSV
9  Ostatní konstrukce a práce, bourání

96  Bourání konstrukcí

PSV  Práce a dodávky PSV
771  Podlahy z dlaždíc

VRN  Vedlejší rozpočtové nák(ady
VRN9  Ostatní náklady

26 542,68

3 553,66

3 553,66

3 553,66

19 429,02

19 429,02

3 560,00

3 560,00

2) Ostatní náklady
0,00

Celkove naklady * stávbu 1) * 2) 2á 542 68



l/

ROZPOCET

c..tl'.a'Vba: tf ('.;? 'Í.) na. l?'» :.a !

Objekt: 20051 92SST  Hasíčí  schodíště vchod budova A

Mi'ísti'+:
ri  ? ? .k.di:1ll..Illl

Ol':i3ednate(: P:'nJektant:

:?,l?sl'yl..,??:y41"il:s', ' Štefl stavitelství s .r.o. 7'rji([ii,:j:(p.Jlil(.Q;{:

W?i'l:J? ?p€r Sh ? ?ozil:ú+ 7í.eíía l.czB ?pena 7el'kem [C4 l
Náklady z rozpočtu 26 542,68

14.05.2020

HSV  Práce a dodávky HSV
9  Ostatní konstrukce a práce, bourání

96  BouránÍ konstrukcÍ

i ??Í  e m 0 n. faa ž. O b k 'a d ů Saí u p n I' C Z d l až d? 'l C
1keramickychkladenychdomaltysdo350mm

m 14,900 135,00

3 553,66

3 553,66

3 553,66

2 C)11 ,501

2iíi  mamonlctá:cohbkkllaaddeůnpýocdhsdtu0pmniacltzydvla;odi2c50mm
3  ;;?mo'l':t.až?soLkliku kladenychdomalty

schodišťových

4 l Odstraněrí hran schodišťových

m

m

m

13,200

1,840

12,600

85,ů0

64,00

24,00

1122,00i

i17,76'

302,40

PSV  Práce a dodávky PSV
771  Podlahy z dlaždic

5 l  Penetrační nátěrpodlahynapodklad Ím2

6 Vyrovnání podkladu stěrkou m2

7 í ontážobkladůstu.pniczdlaždicprotiskluzných ,mi
keramickych lepenych s do 350 mm .

ždice mrazuvzdorná, protiskluzová,
,300x300x9 mm

m2

obkladupods';pniczdlaždic?? '
9 i rotiskluznych keramickych lepenych v do 200

mm

?  dl';ždi«e m'razuvzdorna, protískluzova ,
1300x300x9 mm

m2

11  'ÍMontažsoklíkuzdlažd;keramíckychlepenych l';
irovnvchvdo90mm



12 !Obkladovepasky8x30cmx9mm ks '

ía 1, Podlahy řezání keramických dlaždíc rovné m

i4  Podlahy řezání keramických dlaždic  kulatý
: otvor

m

m

6,318

6,3181

izí,gooi

5,409l'

13,200

2,284

1,840l

6,753

is,ooo?

4,000

85,00

282,00

421 ,00

399,00

389,C)D

399,00

130,00

49,00

85,00

76,00

19 429,02

íg 429,02
537,03'

1 781,68,

6 272,90

2158,19

5134,80

911,32

239,20

330,90

1 275,001

304,CIOI



0','40'O l  ' ' 1210,00i51 ll.':Přesunhmottonážnípropodlahyzdlaždicv I t
ob)ektech vdo 6 m ,

484,OOÍ

3 560,00

3 560,00

2 580,00

980,00

VRN  Vedle3si rozpočtové náklady
VRN9  Ostatní nákLady

16 Doprava osob, stavebního materiálu, strojů a
pomocných zařízerí

kpl

17  íOdvoz,likvidaceapolatekzastaveništníodpad } kpl

2 580,00

980,00

1,000

1,0001



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

St'.ČiVl)<';:

Objekt:

, 411!.. O Il, .'l K ,IX 7 !

2005'l 93SST  Hasiči  schodiště vnitřní budova C

J'!(S'(')a.'

M'i:'iť0:

(y7,:;B

'l);31=4yl'); 14.05.2020

(.)t)jedlla':.el:
i(?.:

l')l(?'...,

7(lOU.)ViL(sl;

Štefl stavitelství s.r.o.

aPl'(.1 ("k'taí'í'i: :.

Zpracovatel:

íC':

DIC:

i(:l

[.')IČ:

fa{If.
yJ ! %.

28138007

CZ28138007

Nák(ady z rozpočtu
Ostatn'í náklady

38 669,55
o,oo

38 669,55

DPl'l z;íkl:íclíii '}'I ,.OI):a: ?7í.'.l
. . ? C€. h" ai'.;'016?1,

?.1{I%
':;l)0! ;aÍ"a 0,00 {al? . {?l',sll?i

enasDPH v nlK 4679D t6

Cena bez DPH

Projeíéřa'nt

ť.)cli.lir'+l a. I.:0(.11')íS: R,Et2itka

7Zpraco''vatel

'ch' I:( í l'aí'Íí ('> La') (,) (,.ii u? 'i" :I :

Obje'dí'nav'atel

Daf(Jnl J {)0('ll,:)íS:



REKAPITULACE ROZPOČTU

S'{'.aS4)a:. #'la)? 'L}'Í'l"J"íl. '.'

Obiekt;
J

20051 93SST  Hasičí  schodiště vnitřni budova C

í%ilÍ.?.iÍl'.):
Í'% . 14.05.2020

(.) l':I le. d rl ?) k. ':?. l:
Zhotovií:el: Štefl stavfte(ství s.r.o.

P'l'C)'i{i')'Ílxi'elal?,,Ý.:

'17 ? " a+ f ' i:. )1. C' j (.) X:' l,.1':il, i:i ý.>. 1, I'

Kod  Pop'is
Cena celkem [CZK]

1 ) Náklady z rozpočtu

HSV  Práce a dodávky HSV
62  Úprava povrchŮ vnějších
9  Ostatrí konstrukce a práce, bourání

%  Bourání konstrukcí

PSV  Práce a dodávky PSV
771  Podlahy z dtaždic

VRN  Vedlejší rozpočtové náklady
VRN9  Ostatní nák(ady

38 669,55

4 701 ,09

3 719,25

981,84

981,84

31 008,46

31 008,46

2 960,00

2 960,00

2) Ostatní náklady
0,00

uq;«e rMíi;Qxa stavb* i ) * 1> b aa %9,65



?

ROZPOCET

S'í.aV[:la:

Objekt: 2005193SST  Hasiči  schodiště vnitřm budova C

íM'íst='i:

ía.J b 3 e'. {al ri ?'Th l'. e 1. .'
71iox?oviCel: Štefl stavitelství s.r.o.

? M,a a Popis

Náklady z rozpočtu

Ď.'(i{'.l.ll?íl:

7y>ta«í>vatel:

)U vnoziívi7cea [CZKl ceím cělkem gxl
39 269,55

14.05.2020

HSV  Práce a dodávky HSV
62  Úprava povrchŮ vnějších

' m2 Í1 i: ZednickézačištěníhlavnívchodA
ií sirhnrl l 'í2 'I Nátěrstěn,vnějšíbarvasilikonováhlavrívchod m2

6,750

6,750

354,00

í97,00

4 701 ,og

3 719,25

2 389,50

1 329,75

9  Ostatni konstrukce a práce, bourán'í
96  Bourán'í konstrukci

Demontáž obkladů stupnic z dlaždic
3  eramických kladených do malty š do 350 mm  1, r1'i

íschodiště vrchni síuperí

4  ont:Ýffl?o?b,k,la.d?!odLsJtu?pnic,z.d:a2d;,
keramických kladených do malty v do 250 mm

5 í'řLmo.nj,aJJ:oLkliku kladenych do malty
schodišťových

6 Odstraněníhran schodišťových

m

m

m

3,300
l

3,300

2,760

3,300

135,00

85,00

64,00

24,00

981,84

981,84

445,501

280,50

i76,64,

79,201

PSV  Práce a dodávky PSV
771  Podlahy z dlaždic

zi ílOdmaštění dlaždic m2

8 Í  vedeníadhezmhomůstku m2'

9 í  dhezni můstek kg

ío {  áž? o.tlk.la:dů. stu.(?n,ií, z,dl,aEdic protiskluzných
keramických lepených š do 350 mm

m

 = laMce m;azuvzdo7na, protískÍ;ízova ,
'1 '  300x300x9mm

Montáž obkladů podstupnic z dlaždic
12  protiskluzných keramických lepených v do 200

mm

 aždrce mrazuvzdorna, protyskluzo?va ,
300x300x9 mm

m2

m2

m

6,930

6,930

8,900

23,al00

8,385

23,100

3, 996

83,00

78,00

:iis,oo

421 ,00

399,00

389,00

399,00

31 008,46

31 008,46

575,19

540,54

í gíg,so

9 725,10

3345,62

8 985,90

i 594,40



Montaž soklíku z dlaždic keramickych lepenych Im:
Í {

2,760
rovných v do 90 mm

Obkladové pásky 8x30 cm x')mm l???ks??'l?' ????'1'O':;29'
15 .?l?ks? l

l m l
l?

16 Podlahy řezání keramických dlaždic rovné 32,760

1;, křeilu.nh,mot,tocnažn7propodlahyzdlaždicv
objektech v do 6 m í

t i 0,569

130,OC)

49,00

85,00

1210,00

358,80,

496,32

2 784,60

688,49

VRN  VedlejšÍ rozpočtové náklady
VRN9  Ostatní náklady

18 l Doprava osob, stavebního materiálu, strojů a
pomocných zařÍzenÍ

kpl

i i .. ..
19 , ;Odvoz, likvidace a polatek za stavenístm odpad l kpl

1,000

1 ,000

2 580,00

380,00

2 960,00

2 960,00

2 580,00

380,00


